
ZARZĄDZENIE NR 78 /2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami, grupami wydatków i paragrafami

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki międzyrozdziałami, grupami wydatków i paragrafami w ramach działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

- 801 - Oświata i wychowanie

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: E9FF0AF7-42FD-4715-B20E-DAD3367ABE07. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 78/2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 079 851,01 21 665 551,01 20 420 313,74 16 494 201,00 3 926 112,74 0,00 775 722,00 469 515,27 0,00 0,00 3 414 300,00 3 414 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 079 851,01 21 665 551,01 20 420 313,74 16 479 201,00 3 941 112,74 0,00 775 722,00 469 515,27 0,00 0,00 3 414 300,00 3 414 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 502 930,87 11 797 930,87 10 823 436,60 9 650 869,02 1 172 567,58 0,00 504 979,00 469 515,27 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 499 430,87 11 794 430,87 10 819 936,60 9 635 869,02 1 184 067,58 0,00 504 979,00 469 515,27 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 216 124,00 2 216 124,00 2 207 624,00 1 213 572,00 994 052,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 219 624,00 2 219 624,00 2 211 124,00 1 213 572,00 997 552,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 314 509,15 59 778 117,93 37 192 961,02 24 001 020,00 13 191 941,02 3 605 146,00 18 160 495,64 469 515,27 0,00 350 000,00 13 536 391,22 13 536 391,22 201 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 314 509,15 59 778 117,93 37 192 961,02 23 986 020,00 13 206 941,02 3 605 146,00 18 160 495,64 469 515,27 0,00 350 000,00 13 536 391,22 13 536 391,22 201 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 78 /2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 2 września 2021 r.

Id: E9FF0AF7-42FD-4715-B20E-DAD3367ABE07. Podpisany Strona 1




